- Mevdûdî, Ebû'l-A'lâ, *Tevhimu'l- Kur'an- Kur'an'ın Anlamı ve Tefsiri (Tercüme: komisyan)*, I-VII, İnsan Yayınları, İstanbul, 1986.
- Mirâs, Kâmil, *Sahîh-ı Buhârî Muhtasarı Tecdî-i Sarîh Tercemesi ve Şerhi*, I-XII, DİB Yayınları, Ankara, 1983.
- Müslim, Ebû'l-Hüseyin Müslim b. Haccac el-Kureyşî, *el-Câmiu's-sahih*, I-III, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1981/1401.
- Nesâî, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb, *es-Sünen*, I-V, İstanbul, 1981/1401.

- Nevevî, Ebû Zekeriyâ Yahya b. Şeref, *Riyâzû's-Sâlihîn min Kelâmi Seyyidi'l-Murselîn*, Dâru'l-Yakîn, 2. Basım, Kahire, 1432/2011.
- \_\_\_\_\_, *el-Minhâc Şerhu Sahîh'i Müslim b. el- Haccâc*, I-XVIII, Dâru İhyâi't- Tûrasi'l-Arabî, 2. Basım, Beyrut, 1392.
- \_\_\_\_\_, *et-Takrîbli'l-Nevevî fennu usûlü'l-hadîs*, Mısır, 1388/1968.
- Önkâl, Ahmed, *Akabe Biatları*, DİA, II, 211, İstanbul, 1989.
- Subhî, Sâlih, *Ulûmü'l-hadis ve Mustalahuh*, 18. Basım, Beyrut, 1991. (Tercüme: M. Yaşar Kandemir, *Hadis İlimleri ve Hadis Istılahları*, DİB Yayınları, Türk Tarih Kurumu Basımevi, 2. Basım, Ankara, 1973).
- Şâkir, Ahmed Muhammed, *el-Bâsü'l-Hasîs şerhu ihtisâri Ulûmu'l-hadis li'l-Hâfiz İbn Kesîr*, Mektebetü Dâru't-Türâs, 3. Basım, Kahire, 1399/1979.
- Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ b. Servet, *es-Sünen*, I-V, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1401/1981.
- Umerî, Ekrem Ziya, *Medine Toplumunu* (Tercüme: Nureddin Yıldız), Risâle Yayınları, İstanbul, 1988.
- Yazır, Elmalılı M. Hamdi, *Hak Dini Kur'an Dili*, I-IX, İstanbul.
- Yıldırım, Muhammed Emin, *Efendimizi Sahabe Gibi Sevmek*, Siyer Yayınları, İstanbul, 2012.
- Zehebî, Ebû Abdullah Muhammed b. Ahmed b. Osman b. Kaymâz, *Siyeru A'lâmi'n-Nübelâ*, I- XVIII, Dâru'l-Hadis, Kahire, 1427/2006.